
EWU-Turnier: C Cunersdorf 

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 2 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 90 Roth, Jonas 90001 Jeremy   90001 

     2       145  Kappek,Lenny                                       9006    Shugar Quint Bay                               28511 

Ergebnisliste: LK 1-3   SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 82 Kroll, Anja SACHS 21680 Carmel's Bonnie Boy 22431 4 
 2 58 Donath, Sandra SACHS 26181 Sunny 26446 3 

Ergebnisliste: LK 1-3  TH Trail Horse Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 94 Roth, Maria SACHS 21244 Rising Star 22411 5 70,5 
 2 1 Winter, Herbert SACHS 18934 Reds Gonna B Smart X 25486 4 69,5 
 3 131 Georgi, Claus SA/AN 21763 Smooth N Kohinoor 18969 3 68 
 SACHS 
 4 144 Trotzky, Oliver SACHS 28511 Shugar Quint Bay 28509 2 66 
 5 76 Kirchner, Matthias SACHS 12278 Junes Spinning Storm 12012 1 52 

Ergebnisliste: LK 1-3  WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 144 Trotzky, Oliver SACHS 28511 Shugar Quint Bay 28509 4 
 2 131 Georgi, Claus SA/AN 21763 Smooth N Kohinoor 18969 3 
 SACHS 
 3 148 Körner, Jennifer SACHS 27792 Arabella 28450 2 

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 82 Kroll, Anja SACHS 21680 Carmel's Bonnie Boy 22431 4 144 
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EWU-Turnier: C Cunersdorf 

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 1 Winter, Herbert SACHS 18934 Reds Gonna B Smart X 25486 4 68 
 2 94 Roth, Maria SACHS 21244 Rising Star 22411 3 57 

Ergebnisliste: LK 1/2 sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 1 Winter, Herbert SACHS 18934 Reds Gonna B Smart X 25486 4 67,5 
 2 131 Georgi, Claus SA/AN 21763 Smooth N Kohinoor 18969 3 64,5 
 SACHS 

Ergebnisliste: LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 94 Roth, Maria SACHS 21244 Rising Star 22411 5 73,5 
 2 1 Winter, Herbert SACHS 18934 Reds Gonna B Smart X 25486 4 67 
 3 82 Kroll, Anja SACHS 21680 Carmel's Bonnie Boy 22431 3 60,5 
 4 131 Georgi, Claus SA/AN 21763 Smooth N Kohinoor 18969 2 59,5 
 SACHS 

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 94 Roth, Maria SACHS 21244 Rising Star 22411 5 
 2 1 Winter, Herbert SACHS 18934 Reds Gonna B Smart X 25486 4 
 3 82 Kroll, Anja SACHS 21680 Carmel's Bonnie Boy 22431 3 
 4 76 Kirchner, Matthias SACHS 12278 Junes Spinning Storm 12012 2 

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 1 Winter, Herbert SACHS 18934 Reds Gonna B Smart X 25486 5 
 2 82 Kroll, Anja SACHS 21680 Carmel's Bonnie Boy 22431 4 
 3 94 Roth, Maria SACHS 21244 Rising Star 22411 3 
 4 76 Kirchner, Matthias SACHS 12278 Junes Spinning Storm 12012 2 
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EWU-Turnier: C Cunersdorf 

Ergebnisliste: LK 1A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 131 Georgi, Claus SA/AN 21763 Smooth N Kohinoor 18969 4 65 
 SACHS 

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 4 Hermsdorf, Marie SACHS 27698 Samurai King Doc 28547 5 60,5 
 2 150 Langheinrich, Heidi BAY 28354 Gipsy 29303 4 60 
 3 142 Mehlis, Josephine SACHS 29337 Dr. Dulittel 30905 3 52 

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 144 Trotzky, Oliver SACHS 28511 Shugar Quint Bay 28509 5 68,5 
 2 142 Mehlis, Josephine SACHS 29337 Dr. Dulittel 30905 4 67 
 3 58 Donath, Sandra SACHS 26181 Sunny 26446 3 66 
 4 150 Langheinrich, Heidi BAY 28354 Gipsy 29303 2 65 
 5 5 Hermsdorf, Marie SACHS 27698 Sioux 29469 1 64,5 

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 142 Mehlis, Josephine SACHS 29337 Dr. Dulittel 30905 5 
 2 5 Hermsdorf, Marie SACHS 27698 Sioux 29469 4 
 3 150 Langheinrich, Heidi BAY 28354 Gipsy 29303 3 
 4 58 Donath, Sandra SACHS 26181 Sunny 26446 2 

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 144 Trotzky, Oliver SACHS 28511 Shugar Quint Bay 28509 5 
 2 58 Donath, Sandra SACHS 26181 Sunny 26446 4 
 3 142 Mehlis, Josephine SACHS 29337 Dr. Dulittel 30905 3 
 4 4 Hermsdorf, Marie SACHS 27698 Samurai King Doc 28547 2 
 5 150 Langheinrich, Heidi BAY 28354 Gipsy 29303 1 
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EWU-Turnier: C Cunersdorf 

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 35 Hermsdorf, Martina SACHS 28571 Samurai King Doc 28547 4 152 
 2 147 Bremer, Sabine 90007 Timmi 90006 3 127 
 3 143 Pöhler, Florian 90005 Dr. Dulittel 30905 2 101 

Ergebnisliste: LK 3/4 RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 144 Trotzky, Oliver SACHS 28511 Shugar Quint Bay 28509 4 62,5 
 2 4 Hermsdorf, Marie SACHS 27698 Samurai King Doc 28547 3 59 
 3 46 Hermsdorf, Martina SACHS 28571 Sioux 29469 2 58 

Ergebnisliste: LK 4/5 A TH Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 79 Kirchner, Katrin SACHS 15704 Junes Spinning Storm 12012 5 66,5 
 2 46 Hermsdorf, Martina SACHS 28571 Sioux 29469 4 64 
 3 147 Bremer, Sabine 90007 Timmi 90006 3 58 
 4 55 Hermsdorf, Tom SACHS 29740 Samurai King Doc 28547 2 40,5 

Ergebnisliste: LK 4/5 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen:        4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 46 Hermsdorf, Martina SACHS 28571 Sioux      29469                      4 

      2        124 Keil, Laura 90002 Nemo                                     90002                     3 

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 50 Hermsdorf, Tom SACHS 29740 Sioux 29469 5 
 2 145 Kappek, Lenny 90006 Shugar Quint Bay 28509 4 
 3 158 Bogenschneider, Janine SACHS 29660 Malvin 90008 3 
 4 141 Schattling, Ina 90004 Mirabell 90005 2 
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EWU-Turnier: C Cunersdorf 

Ergebnisliste: LK 4/5 TH Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 79 Kirchner, Katrin SACHS 15704 Junes Spinning Storm 12012 4 66 
 2 143 Pöhler, Florian 90005 Dr. Dulittel 30905 3 62 
 3 138 Schattling, Ina 90004 Amade 90004 2 44,5 

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk Trott Western Pleasure  Anzahl Nennungen: 4 
 Erwachsen Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 137 Fickl, Katrin 90003 Mirage 90003 
 2 158 Bogenschneider, Janine SACHS 29660 Malvin 90008 
 2 159 Baumgarten, Janine SACHS 29708 Kasparek 90010 

Ergebnisliste: Sonderprüfun Freestyle Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 157 Georgi, Lisa-Marie HES 22759 Hint Of Leo 18234 
 SACHS 
 2 82 Kroll, Anja SACHS 21680 Carmel's Bonnie Boy 22431 
 3 148 Körner, Jennifer SACHS 27792 Arabella 28450 
 4 124 Keil, Laura 90002 Nemo 90002 
 5 158 Bogenschneider, Janine SACHS 29660 Malvin 90008 

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk Trott Western Horsemanship  Anzahl Nennungen: 5 
 Erwachsene Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 138 Schattling, Ina 90004 Amade 90004 
 2 158 Bogenschneider, Janine SACHS 29660 Malvin 90008 
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